

Dodatek č. 2, ke smlouvě č. DS25000289

uzavřený podle ustanovení § 1901 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění:

Objednatel: **Město Jaroměř**
Sídlo: nám. Československé armády 16, 551 01 Jaroměř
IČ: 00272728
DIČ: CZ00272728
Číslo účtu: 4626131369/0800
Zastoupené Bc. Janem Borůvkou, starostou
Telefon: 491 847 111
E-mail: epodatelna@jaromer-josefov.cz

(dále též jen jako „objednatel“)

a

Zhotovitel: **REMO Elektra, s.r.o.**
Sídlo: Na Klouzkově 72, 551 01 Jaroměř
IČO: 48169561
DIČ: CZ48169561
Číslo účtu: 2912840319/0800
Zastoupena: Šimonem Kubinou, jednatelem
Vojtěchem Erbanem, jednatelem
Právní forma, registrace: Společnost s ručením omezeným vedená u Krajského soudu v Hradci Králové, spisová značka C 4046
Datová schránka: wx2r743
Telefon: [REDACTED]
E-mail: [REDACTED]
Ve věcech technických oprávněn jednat: [REDACTED]

(dále též jen jako „zhotovitel“)

společně dále též jako „smluvní strany“

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na tomto dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. sml.: DS25000289 (dále jen jako „smlouva“)

Čl. I.

1. Smluvní strany uzavřely dne 23.5.2025 smlouvu č. DS25000289 a následně pak dne 28.8.2025 dodatek č. DS25000289/1, kde se mimo jiné dohodly v čl. III. odst. 1. smlouvy:

Dohodnutá smluvní cena za provedení díla činí:

Cena díla bez DPH

3 841 842,96 Kč

(slovy: třímilionyosmsetčtyřicetjedentisícosmsetčtyřicetdvakorunčeskýchchadevadesátšesthaléřů)

DPH

806 787,02 Kč

Cena díla včetně DPH

4 648 629,98 Kč

2. Čl. III. odst. 1. smlouvy se **nahrazuje a nově zní:**

Dohodnutá smluvní cena za provedení díla činí:

Cena díla bez DPH	3 647 817,96 Kč
(slovy: třimilionyšestsetčtyřicetšedmtisícsmsetsedmnáctkorunčeskýchdevadesátšesthaléřů)	
DPH	766 041,77 Kč
Cena díla včetně DPH	4 413 859,73 Kč

Čl. II.

1. Smluvní strany se dohodly, že Město Jaroměř bezodkladně po uzavření tohoto dodatku odešle dodatek k řádnému uveřejnění do registru smluv. O uveřejnění dodatku Město Jaroměř bezodkladně informuje druhou smluvní stranu, nebyl-li kontaktní údaj této smluvní strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění.
2. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li dodatek zveřejněn ani 3 měsíce od jeho uzavření, je následujícím dnem zrušen od počátku.
3. Smluvní strany se dohodly, že povinnost uveřejnit prostřednictvím registru smluv úplný obsah smlouvy se nevztahuje na technickou předlohu, návod, výkres, projektovou dokumentaci, model, způsob výpočtu jednotkových cen, vzor a výpočet.
4. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku prostřednictvím registru smluv ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Zveřejnění dodatku v registru provede výhradně objednatel.
5. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel obdrží 1 vyhotovení. V případě jeho vyhotovení v elektronické formě ve formátu .pdf, obdrží každá smluvní strana oboustranně elektronicky podepsaný datový soubor této smlouvy.
6. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu všemi smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
7. Tento dodatek byl schválen na jednání rady města dne 21.1.2026 pod číslem usnesení 0062-02-2026-OMM-RM, a to nadpoloviční většinou všech členů rady.

Přílohy smlouvy:

- Změnový list (cenová nabídka)

V

Ši

Vojtěch Erban, jednatel

V Jaroměř, dne 22.01.2026

Bc.

REMO Elektra s.r.o.

Jaroměř, Na Klouzkově 72

IČO: 481 69 561

DIČ: CZ 481 69 561

Bank.spojení: Česká spořitelna - 2912840319/0800

CENOVÁ NABÍDKA

č.2025083v5 - finále 2

**Město Jaroměř**

ing. Jiří Mikulka / mikulka@jaromer-josefov.cz / +420 603 897 644

revitalizace nové služebny MP Jaroměř

číslo položky	položka	cena /jed.	množství	cena celkem
123.	Demontáž a vybourání stávajících dveří pro WC	- 3 800,00	7	- 26 600,00
124.	Stavební materiál (zdivo, malta, Lepidlo, kachle,...)pro zazdění a obložení nových dveří pro WC	- 8 600,00	7	- 60 200,00
127.	dodávky dveří pro sociální zařízení včetně futer 7 ks	- 19 280,00	7	- 134 960,00
166.	Mříž hlavní vstup - Výroba ,dodávka a montáž včetně nátěru	- 120 340,00	1	- 120 340,00
167.	Mříž severní a jižní chvod - Výroba ,dodávka a montáž včetně	- 96 150,00	2	- 192 300,00
CELKEM bez DPH		534 400,00 Kč		
168.	Dodávka a montáž mříž severní vchod vč.nadstavby	147 775,00	1	147 775,00
169.	Úprava vzduchotechniky dle požadavku hygieny	29 500,00	1	29 500,00
	--> ventilátory, potrubí, výmalba, úprava dveřní mřížky			
170.	příprava pro jednání s hygienou - 2x schůzka	1 800,00	9	16 200,00
171.	příprava pro jednání s hasiči - 2x schůzka	1 800,00	9	16 200,00
172.	úklid před hygienou a hasiči	8 750,00	2	17 500,00
173.	provoz IT a telekomunikační systému pro provoz služebny MP	15 000,00	1	15 000,00
174.	úprava soc.zařízení - omítka + výmalba	550,00	30	16 500,00
175.	optimalizace funkčnosti provozu - diesel agregát	6 200,00	1	6 200,00
176.	protipožární ucpávky vč.protokolu	2 500,00	6	15 000,00
177.	úprava PD elektro	8 000,00	1	8 000,00
178.	dodávka a montáž zrcadla - koupelna	5 400,00	1	5 400,00
179.	finál.úprava spal.cest dle hygieny a hasičů-dieselagregát	9 800,00	1	9 800,00
180.	finální úklid	17 500,00	1	17 500,00
181.	finální kompletace všech prostorů --> montáž políček, držáky na toalet.papír, atd. 2 pracovníci - 3dny	19 800,00	1	19 800,00
CELKEM bez DPH		340 375,00 Kč		
CELKEM bez DPH				194 025,00 Kč
DPH 21%				40 745,25 Kč
CELKEM vč. DPH				234 770,25 Kč
Nabízená cena bez DPH				194 025,00 Kč
Cena vč. DPH 21%				234 770,25 Kč

V Jaroměři dne 11.12.2025

Vypracoval